
Kurser sommaren 2011: 

 

Vedic Art  13-15 juni (2,5 dag) 
”Att måla ska vara vilsamt, glädjefyllt och berikande” 
Måla kravlöst och utan prestation, upptäck din kreativa kraft, låt dig guidas av din 
egen nyfikenhet och glädje. 

Kurskostnad: 1000 kr, inkl fika och lunch 

 

Akvarell för nybörjare, 13 juni—15 juni (2,5 dag) 

Vi lär oss grunderna i akvarell, går igenom material, tekniker och färglära. Vi lär 
känna färgerna och hur de arbetar ihop med varandra och med pappret. Vi jobbar 
med klassiskt måleri som stilleben och landskap, men vi jobbar också lustfyllt och 

utforskande. Varje dag avslutas med reflektioner och feedback.  

Kurskostnad: 1000 kr, inkl fika och lunch 

 

Akvarell, forts  15 juni—17 juni (2,5 dag) 

Vi fördjupar oss och exprimenterar mer, blandar mer material. Vi  målar frigörande och till 
tema eller musik. Vi fångar dagens färger och om vädret tillåter går vi ut och målar. Vi avslu-
tar varje dag med reflektioner och feedback. 

Kurskostnad: 1000 kr, inkl fika och lunch 

Akvarell 1 och 2 kan kombineras till en hel akvarellvecka 

 

Skapelsevecka  20 juni—23 juni (4 dagar) 

Vi testar olika tekniker och betraktar processen i den kreativa och tillåtande miljön. Vi leker 
med färgerna och låter fantasin flöda fritt. Introduktion av akrylmåleri, collage och blandtekni-
ker. Utbyten av kreativa idéer och ”skapartankar”. 

Kurskostnad: 2000 kr, inkl fika och lunch 

Konstsommar 2011 

 
Praktisk information 
 
Plats: Framnäs folkhögskola, Öjebyn. 

Kurskostnad: Se pris här ovan som inkluderar  visst övningsmaterial, fika och lunch 
under kursdagarna. 

Bo på skolan: Kontakta receptionen på tfn 0911-23 11 00. 

Kursledare: Se ovan vad som gäller för varje kurs. 

 

Anmälan görs på särskild anmälningsblankett Blanketten hittar du på hemsidan 
eller kontakta receptionen.  

Sista anmälningsdag  - Vedic art, Akvarell nyb. och forts.: 16 maj 2011 

   - Skapelsevecka: 30 maj 2011 

 

Information: Framnäs folkhögskola, receptionen: 0911-23 11 00 
         reception@framnas.nu K
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Till dig som brinner för 

konsten 


